
Общинска избирателна комисия Криводол 

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 129-МИ 

Криводол, 22.02.2024 г. 

ОТНОСНО: Уведомяване на Централната избирателна комисия за 

предсрочното прекратяване на пълномощията на кмета на кметство с. 

Главаци, Община Криводол с оглед необходимостта от насрочване на 

частични избори за кмет на кметство с. Главаци, Община Криводол. 

На основание чл. 463, ал. 2 от ИК и  във връзка с  чл. 42, ал. 1, т.1 

ЗМСМА, Общинска избирателна комисия – Криводол 

Р Е Ш И: 

Уведомява Централна избирателна комисия, че с Решение № 128-МИ от 

22.02.2024 г. ОИК – Криводол, са прекратени предсрочно пълномощията 

на кмет на кметство с. Главаци, Община Криводол – СВЕТЛАНА 

МЕТОДИЕВА ИВАНОВА-ЕГН 67********, обявен с Решение № 108-

МИ/30.10.2023 г. на ОИК – Криводол за избрана за кмет на кметство с. 

Главаци, Община Криводол  в изборите  проведени на 29.10.2023 г. 

С оглед правомощията  на  ЦИК по чл. 463 ал. 4 от ИК, да предложи на 

президента на Република България  насрочване на частични избори за кмет 

на кметство с. Главаци, Община Криводол.  

Препис от настоящото решение, ведно с документа, установяващ 

основанието за предсрочното прекратяване на пълномощията на кмета на 

кметство с. Главаци, Община Криводол, да се изпратят на ЦИК и на 

Председателя на Общински съвет – Криводол.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 

 


